
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
&SHILLI I BASHIUSE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

~ r & #  -- Dat& 15 C) 2 a$ 
PER 

NDRYSHIMIN E STRUKTURES NE ADMINISTUTEN E 
BASHKISE 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi 
inori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances, "PER 
NDRYSHIMIN E STRUKTUR~% NE ADMINISTRATEN E BASHKISE-, bazuar 
ne Iigjin nr 8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksioniinin e qeverisjes 
vendore", neni 32 pika "g", ligjin nr 8379 dt. 09.09.1998 "Per buxhetin lokal", Ligji 
nr 9645 dt. 27.1 1.2006 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2007", V.K.M nr 55 1 dt. 
07.1 1.2002. "Per klasifikimin e funksioneve dhe grupimin e Njesive te Qeverisjes 
Vendore per efekt page, e per caktimin e kufijve te pagave te punonjesve te organeve 
te Qeverisjes Vendore te ndryshuar", V.K.M nr. 355 dt. 14.06.2006 "Per disa 
ndvshime ne Vendiiniil nr 55 1 dt. 07.11.2002 te Keshillit ti; Ministrave, "Per 
klasifikiinin e funksioneve dhe grupimin e N-jesive te Qeverisjes Vendore per efekt 
page. e per caktimin e kufijve te pagave te punoi~jesve te organeve te Qeverisjes 
Veildore te ndryshuai-". Udheziinin nr 2 dt. 17.01.2007 i M.F. "Per zbatimin e 
buxhetit te shtetit per vitin 2007". , Udheziinin nr 353 dt.19.03.2007 te Ministrise se 
Brendshine '-Per zbatimiil e Bushetit ti; Qeverisjes Vendore per vitin 2007", V.K.B. 
nr 3 dt. 02.02.2007 "Per miratimin e struktures dhe pagave tE administrates se 
Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2007". si dhe V.K.B. nr. 2 dt. 
02.02.2007 "Mbi miratimin e buxhetit ti; Bashkise dhe institucioileve te vai-tesise per 
vitin 2007". mbeshtetur ne kolnpetencat qe ka si dhe 111bas diskutin~it te anetal-eve: 

VENDOSI 
1. Te miratoje ndrvshimin e struktures te administrates. duke shtuar 7 punonjes 

si me poshte: 

Zv.Kryetar 1 (nje) 
Shef Kabineti 1 (nje) 
Keshilltar 2 ( d ~ )  
Specialist i nivelit te lai-te ne Drejtorine e te Ardhui-ave 1 (11.je) 
Specialist i nivelit te lart? ne Dre-jtorine Juridike 1 (tlj e) 
Pergjegjes i sektorit te le~alizimeve ne Drejtorine e Urbanistikes 1 (nj e) 
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2. Niveli i pagave p2r Let5 shtese ne strukturen administrative do te jete si me 
poshte: 

I Emertimi I Nr i Kategoria 1 Paga e I Shtese per ( Shtese per I Kategori 1 
1 I punonjesve 

Zv/Krvetar 1 1  1 ~ 9 b  
grupit vjetersi 1 pozicion I fikse I 

- 
I 

1 81.4- 
Sliefi i kabinetit - 1 11b - 10.050 

1 per prokurimet) 1 I ! ---A I 

Keshilltar - 10.050 
1)r.Ardhurave 
(specialist i 
nivelit te larte) 
Dr. Juridike 
(specialist i 
nivelit te larte 

3. Efektet financiare do te pErballollen nga fondi i planifikuar i pagave i 
llogaritur ne buxhetin e Rashkise per vitin 2007. 

2 % 

Dr.Urbanistik. 
(pergjegjes i 
sektorit te 
legalizimeve) 

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances dlle Drejtoria e 
Personelit, Protokoll-ArkivEs dhe Mbeshtetjes ne Bashki. 

33.657 ! 

I 

1 

1 

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

111 b 

I11 b 

22.052 

22.052 

10.050 

10.050 

1 

Krye q tare e Keshilli f 
# - 
1 C: f tc LA'[< LC 

Raimonda NASE 

1 

2 % 

2 % 

I11 b 10.050 2 % 26.871 i 
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